股0.429港元溢價約58.51%；

(iii) 股份於截至及包括最後交易日止最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每
股0.433港元溢價約57.04%；

(iv) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報之收市價每股0.425港元溢價約60.00%；及

(v) 按本集團於二零零七年三月三十一日之經審核綜合財務報表及本公司於有關收購
事項之公佈當日之已發行股份總數1,282,345,278股計算，每股股份之資產淨值約
0.0725港元約9.38倍。

按最後交易日在聯交所所報收市價每股股份0.43港元計算，代價股份之總市值約為
9,876,088港元。

代價股份相當於最後實際可行日期本公司現有已發行股本約1.76%。

鑒於發行價乃Magic Way與本公司經考慮到(i)本公司股份成交價過去一年之範圍介乎每
股0.36港元至0.68港元；(ii)認股權證之認購價每股0.543港元；(iii) iPeer Multimedia與本公司
將來合作所產生之商業協同效益；及(iv)發行價較每股股份資產淨值0.13港元（按於完成時本公
司之已發行股份總數1,282,345,278股及本公司於二零零七年九月三十日之未經審核資產淨值約
161,682,000港元計算）溢價約423%，董事（包括獨立非執行董事）認為，發行價屬公平合理。

發行代價股份之授權

代價股份已根據本公司於二零零七年十二月十九日舉行之股東特別大會上授予董事之一
般授權配發及發行。

董事會函件

- 8 -

一般授權賦予本公司權力不時配發及發行不超過二零零七年十二月十九日股東特別大
會日期之本公司已發行股本20%之股份。於最後實際可行日期，賦予本公司權力配發及發行
223,793,500股股份之一般授權已被動用22,967,646股股份，該等股份乃發行作為代價股份，相
當於本公司於二零零七年十二月十九日股東特別大會日期已發行股本約2.05%。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，發行代價股份並無導致本公司控制權有
任何改變。

申請上市

聯交所創業板上市委員會已批准代價股份上市及買賣，完成已於二零零八年五月三十日
達致。

持股架構之變動

於最後實際可行日期，本公司有1,305,312,924股已發行股份、78,800,000份尚未行使之
本公司購股權、5,818,182份本公司可換股債券及223,000,000份認股權證。

下文載列經董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，並假設上述之本公司購股權、
本公司可換股債券及認股權證並無獲兌換及行使，本公司(i)於完成前；及(ii)於最後實際可行
日期及完成後之持股架構：

於最後實際可行日期及
於配發及 緊隨配發及

股東 發行代價股份前 發行代價股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Starryland Profits Limited
及其聯繫人士（附註） 303,135,000  23.64%  303,135,000  23.22%

董事
許東棋 80,561,667  6.28%  80,561,667  6.17%
何凱立 2,120,000  0.16%  2,120,000  0.16%
許東昇 2,000,000  0.16%  2,000,000  0.16%

小計 84,681,667  6.60%  84,681,667  6.49%

Magic Way –  –  22,967,646   1.76%

公眾股東 894,528,611  69.76%  894,528,611  68.53%

合計 1,282,345,278 100%  1,305,312,924  100%

董事會函件

- 9 -

附註：Starryland Profits Limited（一間由劉劍雄先生全資實益擁有之公司）擁有292,795,000股股份。基
於劉劍雄先生所控制之公司、個人權益及視為擁有其妻子陳耀勤女士所持有之權益，其被視為擁
有303,135,000股股份。

進行收購事項之理由及估計得益

iPeer Multimedia之業務及其未來發展

Magic Way為一間就投資控股目的於英屬處女群島註冊成立之公司。其全部已發行股本
由Michael Henry Horne先生（即擔保人）擁有。於收購事項完成前，Magic Way擁有4,830,000

股iPeer股份之權益，相當於已發行iPeer股份4.26%。完成後，Magic Way會擁有2,830,000股
iPeer股份之權益，相當於已發行iPeer股份之2.50%（假設並無iPeer A類優先股被其持有人行
使）。

iPeer Multimedia為於二零零六年一月四日在開曼群島註冊成立之公司。

所配發及發行予Beaming Investments之1,500,000股iPeer A類優先股一經兌換為iPeer股
份，將相當於經有關兌換所擴大之114,810,376股iPeer股份約1.31%（假設配發及發行予Keen

Sky Holdings Limited之其餘1,500,000股iPeer A類優先股並無獲兌換）。完成後，(i)假設配發